
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o sdružení 

k vytvoření a provozování společného vědeckopedagogického pracoviště s názvem 

Laboratoř anorganických materiálů, 
Společné pracoviště Ústavu anorganické chemie AVČR, v.v.i. 

a Vysoké školy chemicko-technologické v Praze 
(dále jen LAM) 

ze dne 8. dubna 2009 

Dohoda o zabezpečení financování Laboratoře anorganických materiáli'1

a 

I. 

Smluvní strany 

Ústav anorganické chemie A VČR, v.v.i. 
se sídlem v Husinci-Řeži, č. 1001, 
IČO: 61388980 
DIČ: CZ61388980 
Bankovní spojeni: xxxxx                                                             
Číslo účtu: xxxxx

zastoupený ředitelkou xxxxx
(dále jen ÚACH) 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
se sídlem v Praze 6, Technická 5, 
IČ0:60461373 
DIČ:CZ604613 73 
Bankovní spojení: xxxxx                                                  
Číslo účtu: xxxxx

zastoupená rektorem xxxxx                                                               
( dále jen VŠCHT) 



II.Předmět dohody

VŠCHT se zavazuje, že se, v rozsahu uvedeném v této dohodě, bude podílet na nákladech na 
provoz Laboratoře anorganických materiálů - společného pracoviště ÚACH a VŠCIIT na 
adrese V Holcšovičkách 41/94, postaveného na parcele p.č.1177, zapsané na LV č.2010, pro 
obec Praha 8, katastrální území Libeň, vedeného u Katastrálního úřadu Praha. 

III. Finanční ujednání

1) VŠCHT se zavazuje hradit ÚACH podíl z nájemného ve výši 25 265 Kč ročně ( slovy: 
dvacet pět tisíc dvě sta šedesát pět korun českých) ve čtyřech čtvrtletních splátkách po 6 316 
Kč (slovy šest tisíc tři sta šestnáct korun českých), a to vždy k 5. dni prvého měsíce daného 
čtvrtletí, na které je nájemné hrazeno, na účet ÚACH č. xxxxx, na základě                           
daňového dokladu, který ÚACH zašle na adresu VŠCHT.

2) VŠCHT se zavazuje hradit ÚACH podíl ze zálohy na náklady za služby (tj. na odběr 
elektrické energie, vytápění nebytových prostor, dodávku teplé a studené vody) ve čtyřech 
čtvrtletních splátkách po 16 000 Kč (slovy šestnáct tisíc korun českých) a to vždy k 5. dni 
prvého měsíce daného čtvrtletí, na které jsou tyto platby hrazeny, na účet ÚACH č.                
xxxxx, na základě daňového dokladu, který ÚACH zašle na adresu VŠCHT.

3) Vyúčtování za minulý rok bude mezi oběma subjekty provedeno rovněž bezhotovostně na 
základě faktury zaslané po konečném vyúčtování do konce března příštího roku.

4) Podíl z nákladů za paušální platby za telefonní služby a za uskutečněné telefonní hovory v 
předmětu nájmu nacházejícím se na výše uvedené adrese budou dle skutečných nákladů 
evidovaných digitální ústřednou fakturačně přeúčtovány VŠCHT, a to jedenkrát měsíčně. 
Splatnost daňového dokladu bude do 14 dnů po jeho doručení.

5) VŠCHT se zavazuje zajistit na vlastní náklady úklid nebytových prostor využívaných 
pracovníky LAM ve druhém patře budovy A na výše uvedené adrese.  

IV. Doba, na kterou se dohoda uzavírá

Tato dohoda se uzavírá na dobu platnosti a účinnosti Smlouvy o nájmu nebytových prostor 
uzavřené mezi Ústavem struktury a mechaniky hornin A V ČR, v. v. i. a ÚACH dne 21. 11. 
2008 za účelem zabezpečení pokračování činnosti Laboratoře anorganických materiálů. Tato 
dohoda skončí ukončením Smlouvy o sdružení k vytvoření a provozování společného 
vědeckopedagogického pracoviště s názvem Laboratoř anorganických materiálů, Společné 
pracoviště Ústavu anorganické chemie AVČR, v.v.i. a Vysoké školy chemicko-technologické 
v Praze (dále jen LAM) ze dne 8.dubna 2009. 

V. Závěrečná ustanovení

1) Strany tímto prohlašují, že si dohodu řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

2) Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží originál a
jeden je určen pro potřeby zřizovatele ÚACH.



3) Zrněny této dohody lze činit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami.

V Praze dne ............................... . 

Statutární zástupce ÚACH A VČR, v.v.i. 

...............................................
xxxxx
ředitelka ústavu 

Statutární zástupce VŠCHT 

...............................................
xxxxx
rektor VŠCHT 

\ ! 
\ .. . • : ,. ,i:,,' 


